
* *

* *
* K

* Ir *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soLjdržrlomi
Opetačni program ŽivulnÍ prosiřeď Ministerstvo žNotnIho prostředí

Dodatek č. 2 KŘPJ-45721-23/ČJ-2017-1600VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPJ-45721-17/ČJ-2017-1600VZ

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, OZ")

. Smluvní strany
Objednatel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
1Č·
DIČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 58 24 Jihlava
plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem
72052147
CZ72052147

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

Název: GREMIS, s.r.o.
Sídlo: jihlavská 230, 594 01 Velké MeziřÍčÍ
Zastoupená: Ing. Miroslav Štola, jednatel společnosti
lČ: 15544451
DIČ: CZ15544451

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
1893
(dále jen ,,zhotovitel")

Stmm 1 KRPj-4?7MD3/Čj-?ň17-16M\/7



,k *
* st

Br *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržriosti
Opetační ptugram ži\/umí ptoslřéď Ministerstvo životnÍho přostředI

Dne 21. 12. 2017 byla uzavřena smlouva o dílo KPRJ-42721-17/ČJ-2017-1600VZ ve
znění dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2018 krpj-42721-21/čj-2017-1600vz, jejímž
předmětem jsou stavební práce spočÍvajÍcÍ v zateplení obálky budovy Územního odboru
Policie ČR ve Žd'áře nad Sázavou, Brněnská 23/717 (dále jen ,,dílo").

Z důvodu toho, že v průběhu díla vznikly takové změny, které podléhají schváleni Odboru
programového financováni Ministerstva vnitra v souladu s ČI. 3.12 smlouvy, a zhotovitel
tak nemůže do doby schválení konat, prodlužuje se lhůta pro dokončeni díla. S ohledem
na zde uvedené se obě smluvní strany dohodly na změně článku 3.2 smlouvy, který nově
zní

· Termín dokončení a protoko/árnl předání a převzetí komp/etn/ho díla nejpozdě/i do:
14. prosince 2018.

Termin dokončeni je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických
lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

IV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2017 č. j.
KPRJ-42721-17/ČJ-2017-1600VZ ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2018 KRPJ-
42721-21/čj-2018-1600vz zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.

V Jihlavě dne' 2 9, 11. 2018 V 29 11. 2018Ve Zd'áře nad Sázavou dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk. RNDr. Milosl v Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

Ing. Miroslav Štolajedn

, . " " i" l ' "'
ľ

I

7 KRp.]-4?7?1-?.?/č..|-?n17-16nn\/7


